№ 181/6

в 2023 году

                      _____________   Спиридонова Н.Г.

Администрация Невского района Санкт-Петербурга ГБОУ школа № 34 Невского района Санкт-Петербурга

М.П.

Руководитель           Директор

6. Подписи Сторон

Сергеева Т.А.  _____________

М.П.

Руководитель  Первый заместитель главы администрации

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 К СОГЛАШЕНИЮ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИЗ БЮДЖЕТА

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СУБСИДИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 БЮДЖЕТНОМУ ИЛИ АВТОНОМНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

 ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ

 ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

 от 26.12.2022 № 181

в соответствии с пунктом 6.5 Соглашения о предоставлении из бюджета Санкт-Петербурга субсидии государственному бюджетному или

автономному учреждению Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) от "26" декабря 2022 года № 181 (далее - Соглашение, Субсидия) заключили настоящее Дополнительное соглашение к

Соглашению о нижеследующем.

Администрация Невского района Санкт-Петербурга, которой как получателю средств бюджета Санкт-Петербурга доведены лимиты

бюджетных обязательств на предоставление субсидий бюджетным или автономным учреждениям Санкт-Петербурга на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), именуемая в дальнейшем

"Учредитель", в лице первого заместителя главы администрации Невского района Санкт-Петербурга Спиридоновой Надии Габдуловны,

действующего на основании доверенности от 29.12.2022 г. № 01-12-138/22-0-0, с одной стороны, и Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение школа № 34 Невского района Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице

директора Сергеевой Татьяны Александровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны»,

"18" декабря 2023

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе 2 "Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое обеспечение выполнения государственного задания":

1.2. внести изменения в Приложение №1 Соглашения в соответствии с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из

Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из Сторон.

180 121 700,00 (Сто восемьдесят миллионов сто двадцать одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 0220020030

611 241 уменьшить на 143 900,00 (Сто сорок три тысячи девятьсот) рублей 00 копеек. Уточненная сумма - 179 977 800,00 (Сто

семьдесят девять миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

1.1.1. в пункте 2.3 сумму Субсидии:

КОДЫ

1 2 3 4 5 7

1 857 0702 0220020030 611 -143 900,00

-143 900,00

Приложение №1

к Дополнительному соглашению от "18" декабря 2023 г. № 181/6

к Соглашению о предоставлении из бюджета

 Санкт-Петербурга субсидии государственному

бюджетному учреждению Санкт-Петербурга на финансовое

обеспечение выполнения государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

от "26" декабря 2022 г. № 181

Наименование Учреждения
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  школа № 34 Невского

района Санкт-Петербурга

Изменения в график перечисления Субсидии <1>

Наименование Учредителя Администрация Невского района Санкт-Петербурга

№ п/п

Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по

расходам бюджета Санкт-Петербурга на предоставление

Субсидии) <2>

Сроки пречисления Субсидии  <3>
Сумма, подлежащая

перечислению, руб.

код главы
раздел,

подраздела
целевая статья вид расходов

6

- до "31" декабря 2023 г.

Всего на 2023 г. :

<3> Указываются конкретные сроки перечисления Субсидии Учреждению.

<1> Указывается в случае внесения изменения в график перечисления Субсидии, при этом в графе 9 указываются изменения сумм,

подлежащих перечислению: со знаком "плюс" при их увеличении и со знаком "минус" при их уменьшении.

<2> Указывается в соответствии с пунктом 2.3 Соглашения.